Gat
Zone de texte
Accessoires
73
ACCESSORI   ACCESSORIES   ACCESORIOS
®
RACCORDI A FASCETTA MOD. E
MOD. E SPLIT EYELET CONNECTORS

®
Ej. Abrazadera galvanizada 1/2” x 1/4”
Para pedidosCome ordinare
Es. Fascetta zincata 1/2” x 1/4”
Completa di:  - Complete with:  -  Dotada de:
 Viti  -  Screw  -  Tornillos      ZVM6*20  doppie  -  double  -  dobles
 Guarnizione  -  Gasket  -  Guarnición   GUARNIZFAS1
 Corpo  -  Body  -  Cuerpo        OCORPO1FF
E.g. Plated split eyelet connector
1/2” x 1/4”
How to Order
Caracteristicas
En acero galvanizado
con cuerpo de latón o
acero inox
Characteristics
In plated stainless
steel with body in
brass or SS303
Caratteristiche
In acciaio zincato
con corpo in ottone o
acciaio inox
RACCORDI FASCETTA ZINCATA
PLATED SPLIT EYELET CONNECTORS
UNIONES DE ABRAZADERA GALVANIZADA
79
MATERIALE
MATERIAL
O
MATERIAL
ATTACCO
ROSCA  DE CONEXIÓN
-
THREAD
MODELLO
MODELO
SNODO1M1F
MODEL
ORIFIZIO
ORIFICIO
-
FLOW ORIFICE
ANGOLO
ANGULO
-
ANGLE
CODICE
CÓDIGO
OSNODO1M1F
ARTICLE CODE
DIMENSIONI - DIMENSIONS - DIMENSIONES
L L1A
GIUNTO ORIENTABILE
ADJUSTABLE SWIVEL
JUNTA ORIENTABLE
RACCORDO INGRESSO
INLET CONNECTOR
UNIÓN DE ENTRADA
RACCORDO USCITA
OUTLET CONNECTOR
UNIÓN DE SALIDA
R
* 1/8 x 1/8
* 1/4 x 1/8
* 1/4 x 1/4
* 3/8 x 1/4
* 3/4 x 3/8
* 1/2 x 3/8
* 1/2 x 1/2
* 3/4 x 1/2
* 3/4 x 3/4
* 1 x 1/2
* 1 x 3/4
1/8 - F
1/8 - F
1/4 - F
1/4 - F
3/8 - F
3/8 - F
1/2 - F

Es. Snodo alta pressione
1/4”M x 1/4”F INOX
How to OrderCome ordinare
SNODO ALTA PRESSIONE
HIGH PRESSURE SWIVELS
ARTICULACIÓN ORIENTABLE
ALTA PRESIÓN
81
CODICE - CODE - CÓDIGO DESCRIZIONE  -  DESCRIPTION  -  DESCRIPCIÓN
PFAS5AR
PFAS6AR
PFAS7AR
P-FASCETTA 1” ATTACCO RAPIDO COMPLETA DI GHIERA (SENZA CODOLO)
P-SPLIT EYELET 1” QUICK  CONNECTOR COMPLETE WITH RETAINER (WITHOUT TANG)
P-ABRAZADERA 1” CONEXIÓN RÁPIDA CON VIROLA (SIN ESPIGA)
P-FASCETTA 1” 1/4 ATTACCO RAPIDO COMPLETA DI GHIERA (SENZA CODOLO)
P-SPLIT EYELET 1 1/4” QUICK  CONNECTOR COMPLETE WITH RETAINER (WITHOUT TANG)
P-ABRAZADERA 1” 1/4 CONEXIÓN RÁPIDA CON VIROLA (SIN ESPIGA)
P-FASCETTA 1” 1/2 ATTACCO RAPIDO COMPLETA DI GHIERA (SENZA CODOLO)
P-SPLIT EYELET 1 1/2” QUICK  CONNECTOR COMPLETE WITH RETAINER (WITHOUT TANG)
P-ABRAZADERA 1” 1/2 CONEXIÓN RÁPIDA CON VIROLA (SIN ESPIGA)
CODICE - CODE - CÓDIGO DESCRIZIONE  -  DESCRIPTION  -  DESCRIPCIÓN
PFASARCOD10
PFASARCOD14
PFASARCOD17
CODOLO PER FASCETTA ATTACCO RAPIDO 10MM
TANG FOR SPLIT EYELET QUICK CONNECTOR 10mm
ESPIGA PARA ABRAZADERA DE CONEXIÓN RÁPIDA 10MM
CODOLO PER FASCETTA ATTACCO RAPIDO 14MM
TANG FOR SPLIT EYELET QUICK CONNECTOR 14mm
ESPIGA PARA ABRAZADERA DE CONEXIÓN RÁPIDA 14MM
CODOLO PER FASCETTA ATTACCO RAPIDO 17MM
TANG FOR SPLIT EYELET QUICK CONNECTOR 17mm
ESPIGA PARA ABRAZADERA DE CONEXIÓN RÁPIDA 17MM
CODICE - CODE - CÓDIGO DESCRIZIONE  -  DESCRIPTION  -  DESCRIPCIÓN
PFASARSFE0F
PFASARSFE1F
PFASARSFE2F
SFERA 1/8” F PER FASCETTA ATTACCO RAPIDO
SPHERE 1/8” FOR SPLIT EYELET QUICK CONNECTOR
ESFERA 1/8” H PARA ABRAZADERA DE CONEXIÓN RÁPIDA
SFERA 1/4” F PER FASCETTA ATTACCO RAPIDO
SPHERE 1/4” FOR SPLIT EYELET QUICK CONNECTOR
ESFERA 1/4” H PARA ABRAZADERA DE CONEXIÓN RÁPIDA
SFERA 3/8” F PER FASCETTA ATTACCO RAPIDO
SPHERE 3/8” FOR SPLIT EYELET QUICK CONNECTOR
ESFERA 3/8” H PARA ABRAZADERA DE CONEXIÓN RÁPIDA
Codoli   Tang
Split eyelet
Espigas
AbrazaderasFascette
Sfere con OR di tenuta               -                Sphere with seal               -                Esferas con OR de estanqueidad
 -
 -
 -
 -
CODICE - CODE - CÓDIGO DESCRIZIONE  -  DESCRIPTION  -  DESCRIPCIÓN
PFASARCAV5
PFASARCAV6
PFASARCAV7
PFASARPE500
PFASARGANCI
PFASARPE530
PFASARCORP5
PFASARCORP6
PFASARCORP7
PFASARGHIER
CAVALLOTTO PER FASCETTA ATTACCO RAPIDO 1”
U BOLT FOR SPLIT EYELET QUICK CONNECTOR 1”
HORQUILLA PARA ABRAZADERA DE CONEXIÓN RÁPIDA 1”
CAVALLOTTO PER FASCETTA ATTACCO RAPIDO 1” 1/4
U BOLT FOR SPLIT EYELET QUICK CONNECTOR 1 1/4”
HORQUILLA PARA ABRAZADERA DE CONEXIÓN RÁPIDA 1” 1/4